高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
2-3樓

承辦單位：社會教育科
承辦人：李俐萱
電話：07-7995678分機3092
傳真：07-7406590
電子信箱：augerin@kcg.gov.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國114年5月23日
發文字號：高市教社字第11433948100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章及海報各1份ATTCH1 ATTCH2

主旨：轉知「114年全國語文競賽情境式演說、讀者劇場評判培訓
報名簡章」1份，請鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：
一、依據教育部114年5月21日臺教社(四)字第1140054356號書

函辦理。
二、教育部為強化全國語文競賽評判人員對情境式演說、讀者

劇場競賽的掌握，提升評判工作品質，委請國立政治大學
辦理情境式演說評判、讀者劇場人才培訓。

三、培訓相關資訊如下：
(一)對象：符合以下資格者，歡迎踴躍報名，錄取名單將由

主辦單位及承辦單位，依競賽需求遴選後正式公布。
１、曾任全國語文競賽情境式演說、讀者劇場競賽評判。
２、各直轄市、縣（市）推薦情境式演說、讀者劇場競賽

評判。
３、曾任各直轄市、縣（市）情境式演說、讀者劇場競賽

評判。
４、曾參加全國語文競賽表現優異者。
５、現任學校本土語文教師或教學支援工作人員。
６、現任大專院校相關系所師資。

(二)報名時間：即日起至6月9日(星期一)下午5時止。
(三)培訓時間及場次：自114年7月14日（星期一）至7月22日

（星期二），臺灣客語2場；臺灣台語3場，臺灣原住民

正本

1140005238

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立中山大學 114/05/27

族語言（不分民族語言別）2場，共計7場(詳見簡章
「伍、培訓時間與地點」)。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本市大專院校、原高雄市縣國立高中職、本
市私立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光
高級中學、中正國防幹部預備學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校

副本：本局督學室(請轉國教輔導團)（含附件）、國小教育科(請轉原住民教育資源中
心)（含附件）、社會教育科

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁